
"2020 - AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO y
BICENTENARIO DE LA AUTONOMíA DE LA PROVINCIA DE SAN LUIS"

Facultad de Ciencias Físico
Matemátícas y Naturales

Universidad Nacional de San Luis
SAN LUIS, 17 NOV 20:20

VISTO:

El EXP-USL: 4019/2020- Jhonny VILLARROEL ROCHA- Disminución de
dedicación en cargo docente; y

CONSIDERANDO:

Que por RCD-3-94/19 se designó al Dr. Jhonny VILLARROEL ROCHA en un
cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, dedicación Exclusiva, carácter Efectivo.

Que el Dr. Jhonny VILLARROEL ROCHA solicita una reducción de dedicación
de Exclusiva a Semíexclusíva por incompatibilidad de cargos.

Que la disminución de dedicación por incompatibilidad solicitada es a partir del 17
de marzo de 2020 y/o hasta que dure su incompatibilidad.

Que el pedido del Dr. Jhonny VILLARROEL ROCHA se encuadra en la OCS-1-
10/96 y la OCS-1-30/0a.

Que el Consejo Departamental del Departamento de Física toma conocimiento y
decide avalar la solicitud del Dr. Jhonny VILLARROEL ROCHA.

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria virtual del día 15 de octubre de
2020 resolvió por unanimidad conceder lo solicitado.

Por ello, y en su sesión del día 15 de octubre de 2020 y en uso de sus atribuciones
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

CIENCIAS FíSICO MATEMÁTICAS Y NATURALES
RESUELVE:

ARTÍCULO JlD.- Conceder Reducción de dedicación de EXCLUSIVA a
SEMIEXCLUS][V A, al Dr. Jhonny VILLARROEL ROCHA (DNI N° 94.339.328), en
UN (1) cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS, carácter EFECTIVO con funciones
en el Departamento de Física de esta Facultad, a partir del 17 de marzo de 2020 y/o hasta
que dure su incompatibilidad.
ARTÍCULO 2°._ Comuníquese, notifíquese, insértese en el Libro de Resoluciones,
publíquese en el Digesto de la Universidad y archívese.

RESOLUCIÓN CD N°
MEB

091 20
arcela Pnntlstf,

Decana
FCFMyN - UN~,\


	Page 1
	Titles
	091 
	20 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



